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Geral do Municipio

Consolidacao dos Débitos

Dividas Ndo Ajuizadas 1.970,93

Dividas Ajuizadas 0,00

Encargos 197,07

Valor total de dividas em aberto R$ 2.168,00

N° Divida Exercicio Tipo de Débito Valor Encargos Notificacao Situagéo Posicao

2020 IPTU 581,69 58,16 10 N&o Ajuizado Em Aberto
2021 IPTU 506,25 50,62 10 N&o Ajuizado Em Aberto
2022 IPTU 462,51 46,25 10 N&o Ajuizado Em Aberto
2023 IPTU 420,48 42,04 10 N&o Ajuizado Negativado
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Consulta parcelas em aberto e situacdo do exercicio de IPTU
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Endereco:

Parcela
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104.115.0149-5

R ANASTACIO DE SOUZA PINTO , 333 GR 63 - CEP: 02926-030

NL

Vencimento

2310212024
23/03/2024
23/04/2024
23/05/2024
23/06/2024

IPTU - Exercicio: 2024

Valores
Lancado Atualizado
R357.02

R357.02
R357.02
R357.02
R357.02

ML=Naotificagdo de Langamento PU=Parcela Unica

Valor devido atualizado para exercicio 2024: R%$367,62

R$75,67
RE74,33
R$73,563
R$72,57
R$71,52

Situagao

Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto
Parcela em Aberto

Parcela em Aberto
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